吉林省价格鉴证与评估协会

吉价鉴估协字〔2021〕27号

关于 2021 年第一期价格鉴证评估师继续教育 培训开课的通知

各价格评估机构:

为了认真贯彻落实中央关于全面深化改革总体部署和国家中长期人才发展规划纲要,落实《专业技术人员继续教育规定》(人力资源社会保障部令第25号),进一步提升全省价格鉴证评估执业会员专业技术人才队伍的业务素质和创新创业能力,结合我省价格鉴证评估行业的实际,开展2021年第一期价格鉴证评估师继续教育培训,现将有关事项通知如下:

一、培训时间和地点

(一) 时间: 2021年9月17日--9月18日

(二) 地点: 春谊宾馆三楼会议室

二、报名条件及报名方式

全省价格鉴证评估机构从业人员,具有价格鉴证评估师初级以上人员,每单位限1-2人,共80人(按接收邮件时间计算,满80人为止)。参加报名的人员需填写报名表并加盖公章,请于2021年9月13日前将电子版发送至电子协会邮箱:

jlsjgxh@163.com。

三、其他相关事宜

- (一)培训经费:参加培训人员每人收取培训费 300.00 元,报名费汇至:吉林省价格鉴证与评估协会,中国建设银行股份有限公司长春建设街支行,开户行账号:22001330100055014445。
- (二)食宿安排:住宿不统一安排,可以在报到时入住春谊宾馆,也可自行安排其它宾馆;培训班统一安排午餐。

四、联系方式

联系人: 田老师 18604401113

办公电话:0431-85861867

附件: 报名表



继续教育报名表

编号:

姓 名	性别	政治面貌	小
身份证号			<u> </u>
工作单位		单位性质	——— 寸 照
学 历		职称	
职务		证书编号	
邮箱		Q Q	
联系电话		微信	
	起止时间	'	何地何部门
本			
人			
简			
历			
单位简介			
(单位性质、人			
数、资产情况 等)			
单位			盖 章
推荐意见			F 11 11
			年月日

注: 1. 身份证复印件 1 份 , 纸质版报名表 1 份

2. 价格鉴证评估师登记证书1份, 小2寸照片2张